
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Neupetershain Bahnhof

Neupetershain Gemeindeverwaltung

Neupetershain Zum Waldhof

Welzow Goetheschule

Welzow Am Bahnhof

Welzow Kulturhaus

Welzow An der Aue

Welzow OT Proschim Ortsmitte

Welzow OT Proschim Mühlenweg

Welzow OT Proschim Karlsfeld

Welzow OT Proschim Karlsfeld Blunoer Straße

Elsterheide OT Bluno Gasthaus (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Schule (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Siebanlage (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Ausbau (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Gasthaus (Sachsen)

Spremberg OT Terpe Kindergarten

Spremberg OT Schwarze Pumpe Franz-Mehring-Straße

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schule

Spremberg OT Schwarze Pumpe Busbahnhof

Spremberg OT Schwarze Pumpe Neues Kraftwerk

Spremberg H.-Löns-Weg

Spremberg Trattendorf Kaufhalle

Spremberg Knappenweg

Spremberg Trattendorfer Hof

Spremberg OT Schwarze Pumpe Gasthaus

Spremberg OT Schwarze Pumpe Nord

Spremberg OT Schwarze Pumpe Kinderheim

Spremberg H.-Löns-Weg

Spremberg Trattendorf Kaufhalle

Spremberg Knappenweg

Spremberg Trattendorfer Hof

Spremberg OT Schwarze Pumpe Märzschäfereiweg

Spremberg Südwest

Spremberg Hoyerswerdaer Straße

Spremberg Busbahnhof 3B

ab

an

886

SNB

01

05:35

05:36

05:37

05:41

05:42

05:44

05:45

05:48

05:49

05:50

05:52

05:55

05:56

05:58

05:59

06:01

06:04

06:08

|

06:10

886

SNB

03

06:35

06:36

06:37

06:41

06:42

06:44

06:45

06:48

06:49

06:50

06:52

06:55

06:56

06:58

06:59

07:01

07:04

07:08

|

07:10

|

|

|

|

|

07:12

07:14

07:16

|

|

|

|

07:18

07:19

07:21

07:24

886

SNB

05

07:35

07:36

07:37

07:41

07:42

07:44

07:45

07:48

07:49

07:50

07:52

07:55

07:56

07:58

07:59

T 08:01

T 08:04

08:08

|

08:10

886

SNB

07

08:35

08:36

08:37

08:41

08:42

08:44

08:45

08:48

08:49

08:50

08:52

08:55

08:56

08:58

08:59

T 09:01

T 09:04

09:08

|

09:10

|

|

|

|

|

09:12

09:14

09:16

|

|

|

|

09:18

09:19

09:21

09:24

886

SNB

09

09:35

09:36

09:37

09:41

09:42

09:44

09:45

09:48

09:49

09:50

09:52

09:55

09:56

09:58

09:59

T 10:01

T 10:04

10:08

|

10:10

886

SNB

11

10:35

10:36

10:37

10:41

10:42

10:44

10:45

10:48

10:49

10:50

10:52

10:55

10:56

10:58

10:59

T 11:01

T 11:04

11:08

|

11:10

886

SNB

13

11:35

11:36

11:37

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

11:49

11:50

11:52

11:55

11:56

11:58

11:59

T 12:01

T 12:04

12:08

|

12:10

886

SNB

15

12:35

12:36

12:37

12:41

12:42

12:44

12:45

12:48

12:49

12:50

12:52

12:55

12:56

12:58

12:59

T 13:01

T 13:04

13:08

13:10

13:12

T 13:14

13:19

13:22

13:23

13:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:28

886

SNB

17

S

13:10

|

|

|

|

|

|

13:12

13:14

13:16

|

|

|

|

13:18

886

SNB

19

13:35

13:36

13:37

13:41

13:42

13:44

13:45

13:48

13:49

13:50

13:52

13:55

13:56

13:58

13:59

T 14:01

T 14:04

14:08

14:10

14:12

T 14:14

|

|

|

|

|

14:15

14:17

14:19

14:22

14:23

14:24

|

|

|

14:28

886

SNB

21

14:35

14:36

14:37

14:41

14:42

14:44

14:45

14:48

14:49

14:50

14:52

14:55

14:56

14:58

14:59

T 15:01

T 15:04

15:08

15:10

15:12

T 15:15

|

|

|

|

|

15:15

15:17

15:19

15:22

15:23

15:24

|

|

|

15:28

886

SNB

23

15:35

15:36

15:37

15:41

15:42

15:44

15:45

15:48

15:49

15:50

15:52

15:55

15:56

15:58

15:59

T 16:01

T 16:04

16:08

|

16:10

Montag - Freitag

T   RufBushaltestelle! Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800-299 22 98.
S   nur an Schultagen

886

886
SNB Gültig ab 10.12.2023

Neupetershain - Welzow - Schw. Pumpe - Spremberg



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Neupetershain Bahnhof

Neupetershain Gemeindeverwaltung

Neupetershain Zum Waldhof

Welzow Goetheschule

Welzow Am Bahnhof

Welzow Kulturhaus

Welzow An der Aue

Welzow OT Proschim Ortsmitte

Welzow OT Proschim Mühlenweg

Welzow OT Proschim Karlsfeld

Welzow OT Proschim Karlsfeld Blunoer Straße

Elsterheide OT Bluno Gasthaus (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Schule (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Siebanlage (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Ausbau (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Gasthaus (Sachsen)

Spremberg OT Terpe Kindergarten

Spremberg OT Schwarze Pumpe Franz-Mehring-Straße

Spremberg OT Schwarze Pumpe Busbahnhof

ab

an

886

SNB

25

16:35

16:36

16:37

16:41

16:42

16:44

16:45

16:48

16:49

16:50

16:52

16:55

16:56

16:58

16:59

T 17:01

T 17:04

17:08

17:10

886

SNB

27

17:35

17:36

17:37

17:41

17:42

17:44

17:45

17:48

17:49

17:50

17:52

17:55

17:56

17:58

17:59

T 18:01

T 18:04

18:08

18:10

886

SNB

29
KB

18:35

18:36

18:37

18:41

18:42

18:44

Montag - Freitag
886

SNB

01

07:35

07:36

07:37

07:41

07:42

07:44

07:45

07:48

07:49

07:50

07:52

07:55

07:56

07:58

07:59

08:01

08:04

08:08

08:10

886

SNB

03

11:35

11:36

11:37

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

11:49

11:50

11:52

11:55

11:56

11:58

11:59

12:01

12:04

12:08

12:10

886

SNB

05

17:35

17:36

17:37

17:41

17:42

17:44

17:45

17:48

17:49

17:50

17:52

17:55

17:56

17:58

17:59

18:01

18:04

18:08

18:10

Samstag, Sonntag, Feiertag

T   RufBushaltestelle! Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800-299 22 98.
KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.

886

886
SNB Gültig ab 10.12.2023

Neupetershain - Welzow - Schw. Pumpe - Spremberg



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Spremberg Busbahnhof

Spremberg Zedlitzstraße

Spremberg Trattendorfer Hof

Spremberg Knappenweg

Spremberg Trattendorf Kaufhalle

Spremberg Trattendorf A.-Diesterweg-Ring

Spremberg Trattendorf Wiesenweg

Spremberg Trattendorf A.-Diesterweg-Ring

Spremberg Trattendorf Kaufhalle

Spremberg H.-Löns-Weg

Spremberg Hoyerswerdaer Straße

Spremberg Südwest

Spremberg OT Schwarze Pumpe Märzschäfereiweg

Spremberg OT Schwarze Pumpe Kinderheim

Spremberg OT Schwarze Pumpe Nord

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schäfereistraße

Spremberg OT Schwarze Pumpe Gasthaus

Spremberg OT Schwarze Pumpe Mitte

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schule

Spremberg OT Schwarze Pumpe Busbahnhof

Spremberg OT Schwarze Pumpe Franz-Mehring-Straße

Spremberg OT Terpe Kindergarten

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schule

Elsterheide OT Sabrodt Gasthaus (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Ausbau (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Siebanlage (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Schule (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Gasthaus (Sachsen)

Welzow OT Proschim Karlsfeld Blunoer Straße

Welzow OT Proschim Karlsfeld

Welzow OT Proschim Mühlenweg

Welzow OT Proschim Ortsmitte

Welzow An der Aue

Welzow Kulturhaus

Welzow Am Bahnhof

Welzow Goetheschule

Neupetershain Zum Waldhof

Neupetershain Gemeindeverwaltung

Neupetershain Bahnhof

2B ab

an

886

SNB

02

05:48

05:50

T 05:53

|

T 05:55

05:56

05:57

05:59

06:00

06:02

06:05

06:06

06:07

06:10

06:11

06:13

06:14

06:18

06:19

06:20

886

SNB

04

06:48

06:50

T 06:53

|

T 06:55

06:56

06:57

06:59

07:00

07:02

07:05

07:06

07:07

07:10

07:11

07:13

07:14

07:18

07:19

07:20

886

SNB

06

F

07:07

|

07:11

07:12

07:13

07:14

07:18

|

|

07:21

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:29

07:35

886

SNB

06

S

07:07

07:10

07:12

07:13

|

|

07:16

07:19

07:21

07:24

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:32

07:38

886

SNB

08

07:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:33

07:34

07:35

07:37

07:39

07:40

07:41

07:42

07:44

07:48

07:50

07:53

|

07:55

07:56

07:57

07:59

08:00

08:02

08:05

08:06

08:07

08:10

08:11

08:13

08:14

08:18

08:19

08:20

886

SNB

10

08:48

08:50

T 08:53

|

T 08:55

08:56

08:57

08:59

09:00

09:02

09:05

09:06

09:07

09:10

09:11

09:13

09:14

09:18

09:19

09:20

886

SNB

12

09:48

09:50

T 09:53

|

T 09:55

09:56

09:57

09:59

10:00

10:02

10:05

10:06

10:07

10:10

10:11

10:13

10:14

10:18

10:19

10:20

886

SNB

14

10:48

10:50

T 10:53

|

T 10:55

10:56

10:57

10:59

11:00

11:02

11:05

11:06

11:07

11:10

11:11

11:13

11:14

11:18

11:19

11:20

886

SNB

14
$ KB

S

11:40

|

|

|

|

|

|

|

11:47

886

SNB

16

11:48

11:50

T 11:53

|

T 11:55

11:56

11:57

11:59

12:00

12:02

12:05

12:06

12:07

12:10

12:11

12:13

12:14

12:18

12:19

12:20

886

SNB

18

12:45

12:48

12:50

T 12:53

|

T 12:55

12:56

12:57

12:59

13:00

13:02

13:05

13:06

13:07

13:10

13:11

13:13

13:14

13:18

13:19

13:20

886

SNB

18
$ KB

S

13:00

|

|

|

|

|

|

|

13:07

Montag - Freitag

T   RufBushaltestelle! Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800-299 22 98.
F   nur an Ferientagen
S   nur an Schultagen
$   RufBus: Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800 299 22 98.
KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.

886

886
SNB Gültig ab 10.12.2023

Spremberg - Schw. Pumpe - Welzow - Neupetershain



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Spremberg Busbahnhof

Spremberg Zedlitzstraße

Spremberg H.-Löns-Weg

Spremberg Hoyerswerdaer Straße

Spremberg Südwest
Spremberg OT Schwarze Pumpe Märzschäfereiweg

Spremberg OT Schwarze Pumpe Kinderheim

Spremberg OT Schwarze Pumpe Nord

Spremberg OT Schwarze Pumpe Gasthaus

Spremberg OT Schwarze Pumpe Mitte

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schule

Spremberg OT Schwarze Pumpe Busbahnhof

Spremberg OT Schwarze Pumpe Franz-Mehring-Straße

Spremberg OT Terpe Kindergarten

Spremberg OT Schwarze Pumpe Schule

Spremberg OT Schwarze Pumpe Franz-Mehring-Straße

Spremberg OT Terpe Kindergarten

Elsterheide OT Sabrodt Gasthaus (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Ausbau (Sachsen)

Elsterheide OT Sabrodt Siebanlage (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Schule (Sachsen)

Elsterheide OT Bluno Gasthaus (Sachsen)

Welzow OT Proschim Karlsfeld Blunoer Straße

Welzow OT Proschim Karlsfeld

Welzow OT Proschim Mühlenweg

Welzow OT Proschim Ortsmitte

Welzow An der Aue

Welzow Kulturhaus

Welzow Am Bahnhof

Welzow Goetheschule

Neupetershain Zum Waldhof

Neupetershain Gemeindeverwaltung

Neupetershain Bahnhof

2B ab

an

886

SNB

20

13:30

|

|

13:34

13:35

13:36

13:38

13:40

13:42

13:43

13:46

|

13:50

13:53

|

|

|

13:55

13:56

13:57

13:59

14:00

14:02

14:05

14:06

14:07

14:10

14:11

14:13

14:14

14:18

14:19

14:20

886

SNB

20
$ KB

S

13:40

13:47

886

SNB

22

14:30

|

|

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:42

14:43

14:46

|

14:50

14:53

|

|

|

14:55

14:56

14:57

14:59

15:00

15:02

15:05

15:06

15:07

15:10

15:11

15:13

15:14

15:18

15:19

15:20

886

SNB

24

15:30

|

|

15:34

15:35

15:36

15:38

15:40

15:42

15:43

|

15:45

|

|

15:49

15:51

T 15:54

T 15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

16:03

16:06

16:07

16:08

16:11

16:12

16:14

16:15

16:19

16:20

16:21

886

SNB

26

16:48

16:50

T 16:53

|

|

|

T 16:55

16:56

16:57

16:59

17:00

17:02

17:05

17:06

17:07

17:10

17:11

17:13

17:14

17:18

17:19

17:20

886

SNB

28
KB

17:48

17:50

T 17:53

|

|

|

T 17:55

17:56

17:57

17:59

18:00

18:02

18:05

18:06

18:07

18:10

18:11

18:13

18:14

18:18

18:19

18:20

Montag - Freitag
886

SNB

02

06:48

06:50

06:53

|

|

|

06:55

06:56

06:57

06:59

07:00

07:03

07:05

07:06

07:07

07:10

07:11

07:13

07:14

07:18

07:19

07:20

886

SNB

04

10:48

10:50

10:53

|

|

|

10:55

10:56

10:57

10:59

11:00

11:03

11:05

11:06

11:07

11:10

11:11

11:13

11:14

11:18

11:19

11:20

886

SNB

06

16:48

16:50

16:53

|

|

|

16:55

16:56

16:57

16:59

17:00

17:03

17:05

17:06

17:07

17:10

17:11

17:13

17:14

17:18

17:19

17:20

Samstag, Sonntag, Feiertag

$   RufBus: Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800 299 22 98.
S   nur an Schultagen
KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.
T   RufBushaltestelle! Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt unter Tel.: 0800-299 22 98.

886

886
SNB Gültig ab 10.12.2023

Spremberg - Schw. Pumpe - Welzow - Neupetershain


